
Nr.
7005
7001
7467
7141
7029
7030
7031
7032
7033
7034
7035
7036
7038
7037
7358
7040
7041
7042
7043
7044
7047
7048
7430
7044
7047
7048
7049
7050
7051
7049
7477
7050
7051

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Waren, Ostsiedlung
Waren, ZOB
Waren, Zentrum
Waren, Goethe-Straße
Waren, Röbeler Chaussee
Waren, Gewerbegebiet West
Eldenholz
Eldenburg
Klink, Rehaklinik B192
Klink, Müritz Hotel B192
Klink, Dorf
Grabenitz
Sembzin, Dorf
Sembzin
Sietow, Sportplatz
Sietow, Knotenpunkt
Sietow, Forsthaus
Roez
Göhren-Lebbin
Penkow, B 192
Laschendorf, Abzweig
Malchow, Erddamm
Malchow, Kirchenstraße
Penkow, B 192
Laschendorf, Abzweig
Malchow, Erddamm
Malchow, ZOB
Malchow, Biestorfer Weg
Malchow, Friedenstraße
Malchow, ZOB
Malchow, Inselstadt
Malchow, Biestorfer Weg
Malchow, Friedenstraße

ab

an

2201

F

Þ

05:52
05:54
05:56
05:58

:
:
:
:
:

06:00
06:03
06:05
06:08

2202

F

Þ

06:57
06:58
07:00
07:02

:
:
:
:
:

07:04
07:06
07:08
07:11

2203

S

07:08
:

07:10

2205

F

Þ

08:05
08:07
08:09
08:11

:
:
:
:
:

08:13
08:16
08:18
08:21
08:24
08:25
08:27
08:28

2204

S

08:05
08:07
08:09
08:11

:
:
:
:
:

08:13
08:16
08:18
08:21
08:24
08:25
08:27
08:28

2217

X

10:00
10:05
10:08
10:10
10:13

:
:
:

10:15
:
:
:

10:17

2206

1-5

Þ

10:05
10:07
10:09
10:11
10:18

:
:
:
:

10:23
10:26
10:28
10:31
10:33
10:35
10:37
10:38

2206

X

10:05
10:07
10:09
10:11
10:18

:
:
:
:

10:23
10:26
10:28
10:31
10:33
10:35
10:37
10:38

2218

X

12:00
12:05
12:08
12:10
12:13

:
:
:

12:15
:
:
:

12:17

2207

X

12:05
12:07
12:09
12:11
12:18

:
:
:
:

12:23
12:26
12:28
12:31
12:33
12:35
12:37
12:38

2207

1-5

Þ

12:05
12:07
12:09
12:11
12:18

:
:
:
:

12:23
12:26
12:28
12:31
12:33
12:35
12:37
12:38

2208

S

12:30
12:40
12:43
12:46
12:50
12:53
12:55
12:56
12:58
12:59
13:00

:
:

13:02
:

13:06
13:08
13:09

:
:
:
:
:

13:11
13:13
13:15
13:18
13:21
13:24
13:26

2209

S

13:24
T 13:27
13:34

2211

X

O

14:05
14:07
14:09
14:11
14:18

:
:
:
:

14:23
14:26
14:28
14:31
14:34
14:35
14:37
14:38

2211

1-5

Þ

14:05
14:07
14:09
14:11
14:18

:
:
:
:

14:23
14:26
14:28
14:31
14:34
14:35
14:37
14:38

2210

S

14:24
T 14:27
14:34

2212

S

15:25
T 15:26

:
15:28

:
15:32
15:34
15:37
T 15:43

:
:
:
:

15:48
15:50
15:52
15:55

:
:
:

15:56
15:58
16:03

2219

X

16:00
16:05
16:08
16:10
16:13

:
:
:

16:15
:
:
:

16:17

2214

X

O

16:05
16:07
16:09
16:11
16:18

:
:
:
:

16:23
16:26
16:28
16:31
16:33
16:35
16:37
16:38

2214

1-5

Þ

16:05
16:07
16:09
16:11
16:18

:
:
:
:

16:23
16:26
16:28
16:31
16:33
16:35
16:37
16:38

2220

X

O

18:00
18:05
18:08
18:10
18:13

:
:
:

18:15
:
:
:

18:17

2215

X

O

18:05
18:07
18:09
18:11
18:18

:
:
:
:

18:23
18:26
18:28
18:31
18:33
18:35
18:37
18:38

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
F  -  verkehrt an Ferientagen in M-V
Þ  -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
X  -  Montag bis Freitag 01.04.-31.10.
1-5 -  Mo-Fr 01.11. - 31.03.
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
O  -  Kleinbus bis max. 20 Personen ohne Fahrradmitnahme

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024022  Waren - Sietow - Malchow

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
7001
7467
7029
7031
7032
7033
7034
7035
7037
7358
7040
7041
7042
7043
7044
7047
7048
7430
7044
7047
7048
7049
7050
7051
7049
7477

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Waren, ZOB
Waren, Zentrum
Waren, Röbeler Chaussee
Eldenholz
Eldenburg
Klink, Rehaklinik B192
Klink, Müritz Hotel B192
Klink, Dorf
Sembzin
Sietow, Sportplatz
Sietow, Knotenpunkt
Sietow, Forsthaus
Roez
Göhren-Lebbin
Penkow, B 192
Laschendorf, Abzweig
Malchow, Erddamm
Malchow, Kirchenstraße
Penkow, B 192
Laschendorf, Abzweig
Malchow, Erddamm
Malchow, ZOB
Malchow, Biestorfer Weg
Malchow, Friedenstraße
Malchow, ZOB
Malchow, Inselstadt

ab

an

2215

1-5

Þ

18:05
18:07
18:09
18:11
18:18

:
:
:
:

18:23
18:26
18:28
18:31
18:33
18:35
18:37
18:38

Montag bis Freitag

2222

O

09:15
09:16
09:18
09:20
09:21
09:22
09:24
09:26
09:29

:
09:35
09:37
09:39

:
:
:
:
:

09:41
09:44
09:46
09:50
09:53
09:54
09:56
09:57

2217

§

10:00
10:05
10:08
10:10
10:13

:
:
:

10:15
:
:
:

10:17

2218

§

12:00
12:05
12:08
12:10
12:13

:
:
:

12:15
:
:
:

12:17

2223

O

14:00
14:01
14:03
14:05
14:06
14:07
14:09
14:11
14:14

:
14:20
14:22
14:24

:
:
:
:
:

14:26
14:29
14:31
14:35
14:38
14:39
14:41
14:42

2219

§

16:00
16:05
16:08
16:10
16:13

:
:
:

16:15
:
:
:

16:17

2216

Þ
17:15
17:16
17:18
17:20
17:21
17:22
17:24
17:26
17:29

:
17:35
17:37
17:39

:
:
:
:
:

17:41
17:44
17:46
17:50
17:53
17:54
17:56
17:57

2220

§

O

18:00
18:05
18:08
18:10
18:13

:
:
:

18:15
:
:
:

18:17

Sa+So

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
1-5 -  Mo-Fr 01.11. - 31.03.
Þ  -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste
O  -  Kleinbus bis max. 20 Personen ohne Fahrradmitnahme
§  -  verkehrt vom 01.05.-31.10.

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024022  Waren - Sietow - Malchow

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
7050
7052
7051
7049
7477
7491
7050
7052
7051
7430
7049
7048
7494
7046
7406
7048
7430
7050
7052
7051
7049
7491
7477
7047
7044
7043
7042
7041
7040
7358
7037
7038
7036
7035
7034
7033
7032
7031
7030
7029
7028
7473
7141
7002
7005

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Malchow, Biestorfer Weg
Malchow, Schulstraße
Malchow, Friedenstraße
Malchow, ZOB
Malchow, Inselstadt
Malchow, Kurklinik
Malchow, Biestorfer Weg
Malchow, Schulstraße
Malchow, Friedenstraße
Malchow, Kirchenstraße
Malchow, ZOB
Malchow, Erddamm
Malchow, Am Kloster
Laschendorf
Untergöhren
Malchow, Erddamm
Malchow, Kirchenstraße
Malchow, Biestorfer Weg
Malchow, Schulstraße
Malchow, Friedenstraße
Malchow, ZOB
Malchow, Kurklinik
Malchow, Inselstadt
Laschendorf, Abzweig
Penkow, B 192
Göhren-Lebbin
Roez
Sietow, Forsthaus
Sietow, Knotenpunkt
Sietow, Sportplatz
Sembzin
Sembzin, Dorf
Grabenitz
Klink, Dorf
Klink, Müritz Hotel B192
Klink, Rehaklinik B192
Eldenburg
Eldenholz
Waren, Gewerbegebiet West
Waren, Röbeler Chaussee
Waren, Rathenau-Straße
Waren, Am Bürgerhaus
Waren, Goethe-Straße
Waren, Sparkasse
Waren, Ostsiedlung

ab

an

2251

F

Þ

05:12
05:17

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

05:20
:
:
:
:
:
:
:

05:22
05:24
05:29
05:36
05:38

:
05:42

2250

S

05:12
05:17

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

05:20
:
:
:
:
:
:
:

05:22
05:24
05:29
05:36
05:38

:
05:42

2267

F

Þ

06:34
06:36
06:37

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

06:39
:
:
:
:
:
:
:

06:41
06:43

:
06:46
06:48

:
06:52

2252

S

07:04
07:07

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

07:11
:
:
:
:
:
:
:
:

07:15
:

07:18
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

07:39
07:44
07:49

2253

S

07:11
07:16
07:22
07:25
07:26
07:27
07:29
07:31

2264

S

07:04
07:07
07:11

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

07:14
:
:
:
:
:
:
:

07:16
07:18

:
07:21
07:23
07:25

:
07:28

:
:

07:30
07:31
07:32
07:33
07:34
07:37
07:39
07:40
07:42

:
07:44
07:49

2254

S

07:28
07:33
07:35

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

07:39
:
:
:
:
:
:
:

07:41
07:43

:
07:46
07:48

:
07:52

2255

F

Þ

07:28
07:33
07:35

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

07:39
:
:
:
:
:
:
:

07:41
07:43

:
07:46
07:48

:
07:52

2256

X

O

09:16
:

09:17
09:22
09:24

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

09:28
:
:
:
:
:
:
:

09:30
09:33
09:39
09:46
09:48

:
09:52

2256

1-5

Þ
09:16

:
09:17
09:22
09:24

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

09:28
:
:
:
:
:
:
:

09:30
09:33
09:39
09:46
09:48

:
09:52

2268

X

09:40
:
:
:
:
:

09:42
09:45

:
09:50
09:54

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

09:57

2272

X

O

10:25
10:30
10:34
10:35
10:36
10:40

:
10:50
10:55

:
:

11:05
11:08
11:10
11:11
11:12
11:14
11:17
11:20

2257

X

O

11:16
:

11:17
11:22
11:24

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

11:28
:
:
:
:
:
:
:

11:30
11:33
11:39
11:46
11:48

:
11:52

2257

1-5

Þ
11:16

:
11:17
11:22
11:24

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

11:28
:
:
:
:
:
:
:

11:30
11:33
11:39
11:46
11:48

:
11:52

2269

X

11:40
:
:
:
:
:

11:42
11:45

:
11:50
11:54

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

11:57

2273

X

O

12:25
12:30
12:34
12:35
12:36
12:40

:
12:50
12:55

:
:

13:05
13:08
13:10
13:11
13:12
13:14
13:17
13:20

2259

X

O

13:16
:

13:17
13:22
13:24

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

13:28
:
:
:
:
:
:
:

13:30
13:33
13:39
13:46
13:48

:
13:52

2259

1-5

Þ
13:16

:
13:17
13:22
13:24

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

13:28
:
:
:
:
:
:
:

13:30
13:33
13:39
13:46
13:48

:
13:52

2258

S

T 13:35
:

13:38

2260

S

T 14:35
:

14:38

2261

X

O

15:16
:

15:17
15:22
15:24

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

15:28
:
:
:
:
:
:
:

15:30
15:33
15:39
15:46
15:48

:
15:52

2261

1-5

Þ
15:16

:
15:17
15:22
15:24

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

15:28
:
:
:
:
:
:
:

15:30
15:33
15:39
15:46
15:48

:
15:52

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
F  -  verkehrt an Ferientagen in M-V
Þ  -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
X  -  Montag bis Freitag 01.04.-31.10.
O  -  Kleinbus bis max. 20 Personen ohne Fahrradmitnahme
1-5 -  Mo-Fr 01.11. - 31.03.
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024022  Malchow - Sietow - Waren

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
7050
7051
7049
7477
7491
7050
7052
7051
7430
7049
7048
7494
7046
7406
7048
7430
7050
7052
7051
7049
7491
7477
7047
7044
7043
7042
7041
7040
7358
7037
7035
7034
7033
7032
7031
7029
7028
7473
7002
7005

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Malchow, Biestorfer Weg
Malchow, Friedenstraße
Malchow, ZOB
Malchow, Inselstadt
Malchow, Kurklinik
Malchow, Biestorfer Weg
Malchow, Schulstraße
Malchow, Friedenstraße
Malchow, Kirchenstraße
Malchow, ZOB
Malchow, Erddamm
Malchow, Am Kloster
Laschendorf
Untergöhren
Malchow, Erddamm
Malchow, Kirchenstraße
Malchow, Biestorfer Weg
Malchow, Schulstraße
Malchow, Friedenstraße
Malchow, ZOB
Malchow, Kurklinik
Malchow, Inselstadt
Laschendorf, Abzweig
Penkow, B 192
Göhren-Lebbin
Roez
Sietow, Forsthaus
Sietow, Knotenpunkt
Sietow, Sportplatz
Sembzin
Klink, Dorf
Klink, Müritz Hotel B192
Klink, Rehaklinik B192
Eldenburg
Eldenholz
Waren, Röbeler Chaussee
Waren, Rathenau-Straße
Waren, Am Bürgerhaus
Waren, Sparkasse
Waren, Ostsiedlung

ab

an

2270

X

15:40
:
:
:
:
:

15:42
15:45

:
15:50
15:54

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

15:57

2274

X

O

16:25
16:30
16:34
16:35
16:36
16:40

:
16:50
16:55

:
:

17:05
17:08
17:10
17:11
17:12
17:14
17:17
17:20

2263

S

$ 16:47
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 17:12
$ 17:17

2262

X

O

17:16
17:17
17:22
17:24

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

17:28
:
:
:
:
:
:
:

17:30
17:33
17:39
17:46
17:48

:
17:52

2262

1-5

Þ
17:16
17:17
17:22
17:24

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

17:28
:
:
:
:
:
:
:

17:30
17:33
17:39
17:46
17:48

:
17:52

2271

X

17:40
:
:
:
:
:

17:42
17:45

:
17:50
17:54

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

17:57

2275

X

O

18:25
18:30
18:34
18:35
18:36
18:40

:
18:50
18:55

:
:

19:05
19:08
19:10
19:11
19:12
19:14
19:17
19:20

Montag bis Freitag

2268

§

09:40
:
:
:
:
:

09:42
09:45

:
09:50
09:54

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

09:57

2279

O

10:10
10:11
10:16

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

10:19
:
:
:
:
:
:
:

10:21
10:23

:
10:26
10:28
10:30

:
10:34
10:36
10:39
10:40
10:41
10:43
10:46
10:47
10:48

2272

§

O

10:25
10:30
10:34
10:35
10:36
10:40

:
10:50
10:55

:
:

11:05
11:08
11:10
11:11
11:12
11:14
11:17
11:20

2269

§

11:40
:
:
:
:
:

11:42
11:45

:
11:50
11:54

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

11:57

2273

§

O

12:25
12:30
12:34
12:35
12:36
12:40

:
12:50
12:55

:
:

13:05
13:08
13:10
13:11
13:12
13:14
13:17
13:20

2265

13:50
13:51
13:56

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

13:59
:
:
:
:
:
:
:

14:01
14:03

:
14:06
14:08
14:10

:
14:14
14:16
14:19
14:20
14:21
14:23
14:26
14:27
14:28

2278

O

14:50
14:51
14:56

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

14:59
:
:
:
:
:
:
:

15:01
15:03

:
15:06
15:08
15:10

:
15:14
15:16
15:19
15:20
15:21
15:23
15:26
15:27
15:28

2270

§

15:40
:
:
:
:
:

15:42
15:45

:
15:50
15:54

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

15:57

2274

§

O

16:25
16:30
16:34
16:35
16:36
16:40

:
16:50
16:55

:
:

17:05
17:08
17:10
17:11
17:12
17:14
17:17
17:20

2271

§

17:40
:
:
:
:
:

17:42
17:45

:
17:50
17:54

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

17:57

2275

§

O

18:25
18:30
18:34
18:35
18:36
18:40

:
18:50
18:55

:
:

19:05
19:08
19:10
19:11
19:12
19:14
19:17
19:20

Sa+So

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
X  -  Montag bis Freitag 01.04.-31.10.
O  -  Kleinbus bis max. 20 Personen ohne Fahrradmitnahme
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt beim Fahrer melden.
1-5 -  Mo-Fr 01.11. - 31.03.
Þ  -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste
§  -  verkehrt vom 01.05.-31.10.

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024022  Malchow - Sietow - Waren

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.


